
УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У ТСК О М  О БЛ А С ТИ

13 мая 2024 года 203-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, в связи 
с Днем строителя наградить Почетной грамотой Губернатора 
Иркутской области:

АТОЯН - начальника отдела общестроительных
Елену Анатольевну решений государственного автономного

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области 
УШЕВА Виталия Алексеевича, генерального директора общества 
с ограниченной ответственностью «Транскабель», город Шелехов.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

учреждения Иркутской области 
«Экспертиза в строительстве 
Иркутской области»;

БАРИНОВУ - маляра общества с ограниченной 
ответственностью «Востоктяжстрой 
Усолье»;

Наталью Геннадьевну

ГРИГОРИШИНА 
Олега Васильевича

- директора общества с ограниченной 
ответственностью «ДОМОСТРОЙ», 
город Иркутск.

И ^ К обзев


